
&feEo\c q.

IZU BOLNICA,,SVETI VRAEEVI"

BIIELJI
Y*r.r-Broj: 4

Dana: UJf 024. godine

Na osnovu dlana 70. Zakona o javnim nabavkama BiH (,,SluZbeni glasnik BiH" broj 39 /14,59 /22)
i dlana 36. Pravilnika o javnim nabavkama |ZU Bolnice ,,Sveti VraEevi" Bijeljina, a povodom

Oworenog postupka broj 6L7 /24 za nabavku usluga - Usluge servisa opreme ,,Drager" broj

obavje5tenja na portalu javnih nabavki: 106-1-2-50-3-74/24; nakon sprovedenog postupka

javne nabavke i prijedloga Komisije za nabavku broj L206-2/24 od 04.03.2024. godine, donosim

ODTUKU
o izboru naipovoliniieg ponutlata

U postupku ocjene ponuda koje zadovoljavaju uslove navedene u postupku javne nabavke broj

617 124 - Usluge servisa opreme ,,Drager" primjenjujuii kriterijum ekonomski najpovoljnije

ponude, izabrana je ponuda,,Profy" d.o.o. Bijeljina sa ukupnom vrijedno5iu ponude t79.990,80

KM bez PDV-a.

ObrazloZenje
U postupku javne nabavke broj 6t7 /24 fbroj obavje5tenja na portalu javnih nabavki: 1,06-L-2-

50-3-74/24 za nabavku usluga - Usluge servisa opreme ,,Drager", po Otvorenom postupku,

na protokol fZU Bolnice ,,Sveti Vradevi" Bijeljina blagovremeno je pristigla 1 fiednal ponuda:

L. Ponuda broj,,Profy" d.o.o. Bijeljina.

Komisija za nabavku imenovana Rje5enjem broj 617 /24 od 09.02.2024. godine izvr5ila je javno

otvaranje pristiglih ponuda, pregled, analizu i ocjenu ponuda, te konstatovala da je ponuda
prihvatljiva jer ispunjava sve uslove koji se traie Tenderskom dokumentacijom.

Nakon analize ponude, na osnovu kriterijuma navedenih u Tenderskoj dokumentaciji kao

ekonomski najpovoljnija ponuda izabrana je ponuda,,Proff" d.o.o. Bijeljina sa ukupnim iznosom

179.990,80 KM bez PDV-a, garancija na ugratlene djelove L2 mieseci.

Pouka o pravnom liieku
Protiv ove Odluke pravo Zalbe ime svaki privredni subjekat koji ima ili je imao interes za dodjelu

ugovora o javnoj nabavci i koji udini vjerovatnim da je u konkretnom postupku javne nabavke bila

ili je mogla biti prouzrokovana Steta zbog postupanja ugovornog organa, a koje se u Zalbi navodi

kao povreda Zakona i podzakonskih akata od strane ugovornog organa u postupku javne nabavke.

Zalba se moZe izjaviti u roku od 10 dana od dana prijema odluke o izboru najpovoljnijeg

ponudada. Zalba se izjavljuje na nadin propisan dlanoni 99. Zakona o javnim nabavkama.

#

KT


